Fresa profilata
BMR01
Stelo Weldon
Dimensioni [mm] Denti Inserto
Articolo Stock
R ØD e ød L1 L ZDET SPMT kg
BMR01-020-XP20-S ż 10 20 20 20 50 125 2 2 0,3
ZDET08T2 &
SPMT0603BMR01-020-XP20-M ż 10 20 20 20 75 150 2 2 0,3
BMR01-020-XP20-L ż 10 20 20 20 100 200 2 2 0,4
BMR01-025-XP25-S ż 12,5 25 23 25 70 150 2 2 0,5
ZDET1103 &
SPMT0603BMR01-025-XP25-M ż 12,5 25 23 25 95 175 2 2 0,6
BMR01-025-XP25-L ż 12,5 25 23 25 100 200 2 2 0,7
BMR01-032-XP32-S ż 16 32 31 32 85 175 2 2 0,9
ZDET13T2 &
SDMT0903BMR01-032-XP32-M ż 16 32 31 32 100 200 2 2 1,1
BMR01-032-XP32-L ż 16 32 31 32 150 250 2 2 1,4
BMR01-040-XP40-S ż 20 40 41 40 85 175 3 2 1,4
ZPNT2204 &
SPMT1204
BMR01-040-XP40-M ż 20 40 41 40 100 200 3 2 1,7
BMR01-040-XP40-L ż 20 40 41 40 150 250 3 2 2,1
BMR01-050-XP40-S ż 25 50 45 40 100 200 3 2 1,8
BMR01-050-XP40-M ż 25 50 45 40 100 300 3 2 2,8
BMR01-063-XP40-S ż 31,5 63 52 40 100 200 4 2 3
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto ZDET08T2 &

te
cn
ic
he
E
In
di
ce
B135
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa profilata
BMR02
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
R ØD ød L1 L kg
BMR02-012-G16-S Ɣ 6 12 16 40 110 0,1
ROHX1203BMR02-012-G16-M Ɣ 6 12 16 50 130 0,2
BMR02-012-G16-L Ɣ 6 12 16 50 160 0,2
BMR02-016-G20-S Ɣ 8 16 20 45 140 0,3
ROHX1604BMR02-016-G20-M Ɣ 8 16 20 65 170 0,3
BMR02-016-G20-L Ɣ 8 16 20 65 200 0,4
BMR02-020-G25-S Ɣ 10 20 25 60 160 0,5
ROHX2005BMR02-020-G25-M Ɣ 10 20 25 80 200 0,6
BMR02-020-G25-L Ɣ 10 20 25 80 240 0,8
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto ROHX1203 ROHX1604 ROHX2005

E
In
di
ce
B137
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa profilata
A B
Stelo cilindrico
BMR03
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
R ØD e ød L1 L
Denti Attacco
kg
BMR03-016-G20-S Ɣ 8 16 16 20 70 150 2 B 0,3
XPHT16
BMR03-016-G20-M Ɣ 8 16 16 20 80 180 2 B 0,4
BMR03-020-G25-S Ɣ 10 20 20 25 80 180 2 B 0,5
XPHT20
BMR03-020-G25-M Ɣ 10 20 20 25 100 200 2 B 0,6
BMR03-020-G25-L Ɣ 10 20 20 25 150 250 2 B 0,7
BMR03-020-G25-XL ż 10 20 20 25 110 300 2 B 1
BMR03-025-G25-S Ɣ 12,5 25 25 25 80 180 2 B 0,6
XPHT25
BMR03-025-G25-M Ɣ 12,5 25 25 25 100 200 2 B 0,7
BMR03-025-G25-L ż 12,5 25 25 25 110 250 2 B 0,8
BMR03-025-G25-XL ż 12,5 25 25 25 120 300 2 B 1
BMR03-030-G32-S ż 15 30 30 32 120 200 2 A 1
XPHT30BMR03-030-G32-M Ɣ 15 30 30 32 150 250 2 A 1,3
BMR03-030-G32-L ż 15 30 30 32 200 300 2 A 1,6
BMR03-032-G32-S Ɣ 16 32 32 32 120 200 2 A 1,1
XPHT32
BMR03-032-G32-M Ɣ 16 32 32 32 150 250 2 A 1,4
BMR03-032-G32-L Ɣ 16 32 32 32 200 300 2 A 1,6
BMR03-032-G32-XL ż 16 32 32 32 200 350 2 A 2
BMR03-040-G40-S ż 20 40 40 40 120 200 2 A 1,6
XPHT40BMR03-040-G40-M ż 20 40 40 40 150 250 2 A 2
BMR03-040-G40-L Ɣ 20 40 40 40 200 300 2 A 2,5
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Inserti per fresatura      Fresa profilata
A

YN
G
15
1
YN
G
15
1C
YD
10
1
YD
20
1
XPHT16R0803-GM 8 9 Ɣ
XPHT20R10T3-GM 10 9 Ɣ
XPHT25R1204-GM 12,5 9 Ɣ
XPHT30R1506-GM 15 11 Ɣ
XPHT32R1606-GM 16 9 Ɣ
XPHT40R2007-GM 20 9 Ɣ
Ɣ In magazzino ż Su richiesta HC1 Carburo cementato rivestito
HT Cermet non rivestito
HC2 Cermet rivestito
HW Carburo cementato non rivestito

E
In
di
ce
B139
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa profilata
A B
Stelo Weldon
BMR03
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
R ØD e ød L1 L
Denti Attacco
kg
BMR03-016-XP20-M Ɣ 8 16 16 20 60 111 2 B 0,2 XPHT16
BMR03-020-XP25-M Ɣ 10 20 20 25 70 127 2 B 0,3
XPHT20
BMR03-020-XP25-L Ɣ 10 20 20 25 80 150 2 B 0,4
BMR03-025-XP25-M Ɣ 12,5 25 25 25 80 137 2 B 0,4
XPHT25
BMR03-025-XP25-L Ɣ 12,5 25 25 25 100 200 2 B 0,6
BMR03-030-XP32-M Ɣ 15 30 30 32 100 161 2 A 0,8
XPHT30
BMR03-030-XP32-L Ɣ 15 30 30 32 150 250 2 A 1,3
BMR03-032-XP32-M Ɣ 16 32 32 32 100 161 2 A 0,8
XPHT32
BMR03-032-XP32-L ż 16 32 32 32 120 250 2 A 1,3
BMR03-040-XP40-M ż 20 40 40 40 100 175 2 A 1,3
XPHT40
BMR03-040-XP40-L Ɣ 20 40 40 40 120 250 2 A 2
BMR03-050-XP50-M ż 25 50 50 50 100 200 2 A 2,5
XPHT50
BMR03-050-XP50-L ż 25 50 50 50 150 250 2 A 3,1
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Inserti per fresatura      Fresa profilata
A

G
15
1C
YD
10
1
YD
20
1
XPHT16R0803-GM 8 9 Ɣ
XPHT20R10T3-GM 10 9 Ɣ
XPHT25R1204-GM 12,5 9 Ɣ
XPHT30R1506-GM 15 11 Ɣ
XPHT32R1606-GM 16 9 Ɣ
XPHT40R2007-GM 20 9 Ɣ
XPHT50R2507-GM 25 9 Ɣ
Ɣ In magazzino ż Su richiesta HC1 Carburo cementato rivestito
HT Cermet non rivestito
HC2 Cermet rivestito
HW Carburo cementato non rivestito

E
In
di
ce
B141
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa profilata
A B
Stelo a conicità Morse
BMR03
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
R ØD e ød L1 L
Denti Attacco
kg
BMR03-020-MT3-M ż 10 20 20 18,7 70 156 2 B 0,4
XPHT20
BMR03-020-MT3-L ż 10 20 20 18,7 100 186 2 B 0,4
BMR03-025-MT3-M ż 12,5 25 25 23,5 70 156 2 B 0,4
XPHT25
BMR03-025-MT3-L ż 12,5 25 25 23,5 100 186 2 B 0,4
BMR03-030-MT4-M ż 15 30 30 28,2 70 189 2 A 0,8
XPHT30
BMR03-030-MT4-L ż 15 30 30 28,2 120 229 2 A 1
BMR03-032-MT4-M ż 16 32 32 29,2 70 179 2 A 0,9
XPHT32
BMR03-032-MT4-L Ɣ 16 32 32 29,2 100 209 2 A 0,9
BMR03-040-MT5-L ż 20 40 40 36,9 90 226 2 A 1,8 XPHT40
BMR03-050-MT5-M Ɣ 25 50 50 46,8 100 236 2 A 2,2
XPHT50
BMR03-050-MT5-L ż 25 50 50 46,8 150 286 2 A 2,9
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Inserti per fresatura      Fresa profilata
A

he
E
In
di
ce
B143
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa profilata
BMR03
Stelo complesso
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
R ØD e ød L1 L
Denti
kg
BMR03-040-XPX-M ż 20 40 40 50,8 170 250 2 1,3
XPHT40BMR03-040-XPX-L ż 20 40 40 50,8 220 300 2 3,1
BMR03-040-XPX-XL ż 20 40 40 50,8 270 350 2 3,5
BMR03-050-XPX-M ż 25 50 50 50,8 170 250 2 3,1
XPHT50BMR03-050-XPX-L ż 25 50 50 50,8 200 300 2 3,8
BMR03-050-XPX-XL ż 25 50 50 50,8 270 350 2 4,4
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto XPHT40 XPHT50

cn
ic
he
E
In
di
ce
B145
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa profilata
BMR04
Stelo cilindrico
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
R ØD ød Ød1 L1 L kg
BMR04-012-G12-M Ɣ 6 12 12 11 35 125 0,1
ZOHX12
BMR04-012-G12-L Ɣ 6 12 12 11 45 150 0,1
BMR04-016-G16-M Ɣ 8 16 16 14 40 150 0,2
ZOHX16
BMR04-016-G16-L Ɣ 8 16 16 14 55 180 0,3
BMR04-020-G20-M Ɣ 10 20 20 18 65 180 0,4
ZOHX20
BMR04-020-G20-L Ɣ 10 20 20 18 100 250 0,6
BMR04-025-G25-M Ɣ 12,5 25 25 23 70 200 0,7
ZOHX25
BMR04-025-G25-L Ɣ 12,5 25 25 23 100 250 0,9
BMR04-030-G32-M Ɣ 15 30 32 27 80 250 1,2
ZOHX30
BMR04-030-G32-L Ɣ 15 30 32 27 110 300 1,5
BMR04-032-G32-M Ɣ 16 32 32 29 80 250 1,4
ZOHX32
BMR04-032-G32-L Ɣ 16 32 32 29 110 300 1,7
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto ZOHX12 ZOHX16 ZOHX20 ZOHX25 ZOHX30 ZOHX32

cn
ic
he
E
In
di
ce
B147
Codice sistema B26 Scelta gradi B24 Informazioni tecniche B527 Dati di taglio B230
Fresa profilata
BMR04
Stelo cilindrico
Dimensioni [mm] Inserto
Articolo Stock
R ØD ød Ød1 L1 L kg
BMR04-012-G16-M Ɣ 6 12 16 11 50 125 0,2
ZOHX12
BMR04-012-G16-L Ɣ 6 12 16 11 70 150 0,2
BMR04-016-G20-M Ɣ 8 16 20 14 60 150 0,3
ZOHX16
BMR04-016-G20-L Ɣ 8 16 20 14 80 180 0,3
BMR04-020-G25-M Ɣ 10 20 25 18 75 180 0,6
ZOHX20
BMR04-020-G25-L Ɣ 10 20 25 18 95 200 0,6
BMR04-025-G32-M Ɣ 12,5 25 32 23 90 200 1
ZOHX25
BMR04-025-G32-L Ɣ 12,5 25 32 23 110 250 1,3
BMR04-030-G40-M Ɣ 15 30 40 27 110 250 2 ZOHX30
BMR04-032-G40-L Ɣ 16 32 40 29 125 300 2,4 ZOHX32
Ɣ In magazzino ż Su richiesta
Con raffreddamento interno
Parti di ricambio
Inserto ZOHX12 ZOHX16 ZOHX20 ZOHX25 ZOHX30 ZOHX32